me orationis a terra eleuat. Tu  
 laudas pater fratres tuos: & non  
 alienos. Rideo: patrici non ha  
 beo de alijs. Secunda utilitas &c.  
 Sedz Tho. in. 2. Et Lano. 24.  
 q. 2. e. Non turbat. Et 15. q. 1. c.  
 Reuertimini. Et. di. 19. c. Ana  
 thimus. Et per iustitias i Auzen.  
 Et no luxurietur contra naturas:  
 col. 6. Et p scripturas. L. cui. 26.  
 Amos. 5. Anguste. fauies. peni  
 te. pestilencie. a deo eueniat. pp  
 peccata: & scelera: iuxta illud Bre  
 go. in collecta. Nulla nocet ad  
 ueritas. si nulla dñef iniquitas.  
 Et David. Iniquos odio habui  
 Et vulgo dici solet. Preterea  
 pp peccata veniunt aduersa. Sed  
 ab his malis oseruit. Baruch.  
 4. Clamate ad dñm. p orationez:  
 & eripiet vos. a malis. Ad cla  
 ret exemplis. Primo David. 2.  
 Re. vlt. Cui ex peccato supbie:  
 data est ei optio a domino. Quia  
 peccasti o David: elige tibi de tri  
 bus vnijs. Aut septē annis veni  
 er tibi fauies in terra. Aut tribus  
 mensibus aduet sarios fugies pp  
 bellū. Aut tribus diebus erit pe  
 stilentia in terra tua. Quin potius  
 pestē elegit. & moriui suū de po  
 pulo. 7. milia. Sed dubitā querit  
 tur. Quare hoc flagellus magis  
 elegit? Respondet Dominicus  
 Tolosa. Punitur fauere qm pau  
 peres mortui essent. Sedm nolui  
 li. bellū: qz potētes sibi puidis  
 sent. eo qz fugissent i fortalitia sua.  
 & pauperes moriui essent. Com  
 muniter enim post belluz: maluz

remanet super pauperes. Tertia  
 autē elegit. i. pestē: quia sperabat  
 in misericordia dei. Sed curiose  
 inquirendū ē. quare David peus  
 sus ē peste in populo suo. Ad qd  
 respōdet Dominicus: vbi supra.  
 Qd triplici ratione gesta ē. Pri  
 mo qz no correxit Amon filiu su  
 um. qui stuprarat sorore suā Tha  
 mar. Sedo. qz populus contra  
 David cōspirauerat in adiutoriu  
 Absalon. Tercio ratiōe supbie. qz  
 populū numerauerat. Et dēs ē  
 angeli populū eedē cū lachry  
 mis exclamauit. A signor mio ca  
 ro: ego suz q peccauī. Et ad et  
 orationem cessauit pestis. Prete  
 rea altud exēpluz i Rome: tēpore  
 Grego. viij pestis in populo cras  
 sare. homo ostēdō mortuus ca  
 debat. Unde versuz ē in puerbi  
 um Dio te alint Greg. vero pro  
 cessione fieri pcepit. & figura ma  
 rie quā ex tribus Lucas pinxit.  
 vna que ē romē. alia q est in Lo  
 reto. alia que ē Bononie. Aer aut  
 corruptus dabat locuz magis.  
 Et audite sunt voces angelorum  
 canarū. Regina celi. Lanta. Et  
 Grego. adunxit. Quia p nobis  
 deū alleluia. Et sic vidit angeluz  
 sup castrū sancti angeli ter gēens  
 gladiū significādo pestem cessare  
 prece eoz. Tercia vtilitas &c.  
 Nullū ē efficacius remediū con  
 tra demonē oratione. Math. 4.  
 Hoc genus demonioz in nullo  
 potest exire: nisi in oratione & te  
 iunio. Unde Bernar. Grauis eg  
 dem ē nobis inimici tematio. sed